
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

-2-ірс|(^И<3 2023 року

Про затвердження проектів землеустрою щодо організації і 
встановлення меж територій природно-заповіді іого фонду

Керуючись статтями 12, 43, 44, 45, 46, 461, пунктом 24 Розділу X 
Земельного кодексу України, статтями 25, 47 Закону України «Про 
землеустрій». Законом України «Про природно-заповідний фонд України», 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами 
та доповненнями), відповідно до розпорядження селищного голови від 
22.12.2023 року № 558 «Про здійснення повноважень селищного голови», 
розглянувши проекти землеустрою щодо організації і встановлення меж 
територій природно-заповідного фонду, розроблені державним підприємством 
«Рівненський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з економічних питань, управління 
комунальною власністю, житлово-комунального господарства, інвестиційного 
розвитку, земельних відносин, екології, природокористування та благоустрою, 
селищна рада.

5

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Проект землеустрою щодо організації і встановлення меж 
території природно-заповідного фонду заповідного урочища місцевого
значення «Озеро Воронки» (за межами с. Воронки) на території
Володимирецької селищної ради Вараського району Рівненської області.

2. Затвердити Проект землеустрою щодо організації і встановлення меж 
території природно-заповідного фонду гідрологічного заказника місцевого 
значення «Урочище Порода» (за межами смт Володимирець) на території 
Володимирецької селищної ради Вараського району Рівненської області.

3. Затвердити Проект землеустрою щодо організації і встановлення меж
території природно-заповідного фонду загальнозоологічного заказника
місцевого значення «Урочище Поличне» (за межами с. Малі Телковичі) на 
території Володимирецької селипщої ради Вараського району Рівненської 
області.



4. Затвердити Проект землеустрою щодо організації і встановлення меж 
території природно=заповідного фонду орнітологічного заказника місцевого 
значення «Урочище Стирське» (за межами с. Великі Телковичі та с. Малі 
Телковичі) на території Володимирецької селищної ради Вараського райощ^ 
Рівненської області.

5. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селищного 
голови Ар сепію КОТОВИЧУ. ____

;^ЬКА
А

Секретар селищної ради, 7. 1

тимчасово здійснюючий повнеді 
І о

:е: -2
селищного голови Юрій БЛИЩИК


